Gdansk, dnia 26.09.2013r.

S0.2520.6.2013.WD

Do Zamawiajacego wplynely trzy zapytania:

Pytanie 1:

,,Czy mozna zatem traktowaé zapis jako "System operacyjny: Windows 7 lub réwnowazny",
czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie innego systemu operacyjnego, kiory i tak dla celow
niniejszego zadania jest niewidoczny”

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania innego systemu operacyjnego.

Pytanie 2:
,Czy zamawiajacy wymaga by spelnienie wyszczegdlnionych parametréw technicznych
dostarczanych komponentéw bylo udokumentowane poprzez przedstawienie odpowiedniej

dokumentacji (np. karty katalogowe) producentéw tych podzespotéw oraz czy dokumentacja
ta powinna zostaé przedstawiona na etapie skladania ofert?”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wymaga ztozenia dodatkowej dokumentacji.

Pytanie 3:
,,Czy zamawiajqcy wymaga wysokiej jakosci oryginalnej dedykowanej naktadki dotykowej,

wyprodukowanej przez tego samego producenta co monitor 46”? Jezeli tak, to czy wymagane
Jjest oswiadczenie producenta oferowanych monitoréw w tej sprawie? ,,

OdpowiedzZ 3:

Zamawiajacy wymaga nakladke dotykowa, zgodna z opisem przedmiotu zamoéwienia,
zatacznik nr 1 do SIWZ pkt Il ppk 1 b). Nie sa wymagane oswiadczenia producenta.
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Gdansk, dnia 27.09.2013r.

S0.2520.6.2013.WD

Do Zamawiajacego wptynely nw. zapytania:

Pytanie 1:

»Czy zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie nakladki dotykowej w technologii innej niz SAW (dotyczy
infokioskow)?”

Odpowiedz 1:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 2:

,»Czy zamawiajqcy dopuszcza ekran w infokioskach 22" z proporcjami obrazu 16:10 lub 16:92”

Odpowiedz 2:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 3:

Zdecydowana wigkszos¢ monitoréw 197 ma jasnosé 250cd/m2. Czy zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie
monitora o takiej jasnosci?”’

Odpowiedz 3:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 4:

,,Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie naktadek DualTouch w naktadkach 467?”

Odpowiedz 4:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 5:

,,Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie monitora 46" o typowym poborze mocy do 150W, ale zwiekszonej
przy tym jasnosci?”

Odpowiedz 5:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 6:

,Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmniejszony kontrast do 4000:1 oraz czas reakcji matrycy ok. 6,5ms?”

Odpowiedz 6:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, zalacznik nr 1 do SIWZ



Pytanie 7:

,»Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiane parametrow odswiezania pionowego na 50-76Hz?”
Odpowiedz 7:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 8:

»Czy zamawiajqcy dopuszcza prace monitora na 18/7?”

Odpowiedz 8:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 9:

»Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie monitora o kontrascie 4000:1 ale o wigkszej jasnosci 500 cd/m’ i
poborze mocy do 110W

Odpowiedz 9:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, zatacznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 10:

,,Czy Zamawiajqcy dopuszcza naktadki dotykowe wykonane w innej technologii dotykowej np. pojemnosciowej
lub InfraRed?”

Odpowiedz 10:

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, zalacznik nr 1 do SIWZ




